
COMUNE DI TRIGOLO 
Provincia di Cremona 

___________________________________________ 
SERVIZIO ECONOMICO FINANZIARIO 

 
 

N. 65 

DATA 
10-09-2015 

LIQUIDAZIONE RATA CONDOMINIALE STRAORDINARIA  PER MESSA 

A NORMA IMPIANTO ELETTRICO   IMMOBILE  DI PROPRIETA' 

COMUNALE (CORTE ENGIA) 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
 

DATO ATTO che il Comune di Trigolo è proprietario dell’immobile adibito ad ufficio 
postale e a mini alloggi per anziani ubicato in Via Canevari e contraddistinto dai 
seguenti identificativi catastali: Foglio 8, mappali n. 410 sub. 3-5-7-9-11 per i mini 
alloggi e Foglio 8, mappale 403 cat. E/3 per l’immobile adibito ad ufficio postale. 
 

RICHIAMATA la nota dell’Amministratore dell’ immobile di proprietà Comunale, Sig. 
Dondoni Arch. Stefano  relativa al  riparto  delle spese straordinarie condominiali  
per la messa a norma dell’impianto elettrico, quantificate a carico del Comune in 
€. 111,30 ( €. 87,20 per alloggi ALER ed €. 24,10 per l’Ufficio Postale); 
 
RITENUTO opportuno liquidare le quote di pertinenza del Comune di complessivi €. 
111,30; 
 
RICHIAMATO lo Statuto comunale; 
 
VISTO il Regolamento di contabilità; 
 
RICHIAMATO  l’articolo 183  del Decreto Legislativo  N. 276 del 18.08.2000. 
 
ATTESO che con Decreto Sindacale n. 2067 del 03.09.2014 si è provveduto 
all’individuazione del responsabile del servizio economico-finanziario ed 
all’attribuzione delle relative funzioni. 
 
 

DETERMINA 

 
 
1. di liquidare, per le motivazioni espresse in narrativa, la somma complessiva di €. 

111, 30 che rappresenta l’ammontare delle rate straordinarie condominiali 
dovute dal Comune per la messa a norma dell’impianto elettrico per 
l’immobile di proprietà comunale; 



 
2. di imputare la spesa complessiva di €. 111,30    all’intervento    1.01.05.03 cap. 

600, gestione competenza del bilancio di previsione 2015, esecutivo ai sensi di 
legge. 



 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 



Trigolo,  10-09-2015 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 RAFFAELLA PALAMARA 
 

 
 

  

 
Copia del presente provvedimento verrà comunicata in elenco al Sindaco del 
Comune di Trigolo e agli uffici competenti e verrà pubblicata all’Albo  Pretorio dal 
23-09-2015  per quindici  giorni  consecutivi. 
 

        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
        RAFFAELLA PALAMARA 

 

 
 
 
Visto di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria della spesa di cui 
al presente provvedimento. 
 

        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
        RAFFAELLA PALAMARA 

 

 
 
 
 

 

La presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune 
dal  23-09-2015  al 07-10-2015 

     Il Messo Comunale 
 GIAN CARLO GANDOLFI  

 

 
 


